
MASCHI 2009/10 METRI 80
CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1  BALDINI COSIMO 2009 CALAMANDREI 9.78 18 9.56

2  GARBEROGLIO GIACOMO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 9.95 17 9.80

3  MORONI RICCARDO 2009 SC.DA VINCI 9,95 16 9.79

4  CAVALLO JOSHUA 2009 BALDUCCI 9.98 15 9.90

5  FOCARDI GIOELE 2009 GINORI CONTI 9.76 14 10.05

6  RIBOLI  CHRISTIAN 2009 SALVEMINI D'AOSTA 9.95 13 10.00

7  GALGANI  ZENO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10..00 12 10.09

8  SARTIANI ALESSANDRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.39 11 10.08

9 SCARSELLI JACOPO 2009 RUSSELL NEWTON 10.10 10

10 MENCIASSI DIEGO 2009 BALDUCCI 10.12 9

11 SCARSELLI JACOPO 2009 RUSSELL NEWTON 10.12 9

12 MENCIASSI DIEGO 2009 BALDUCCI 10.12 9

13 SACCO  MANUEL 2009 RUSSELL NEWTON 10.15 6

14 CECCARELLI MATTEO 2009 RUSSELL NEWTON 10.19 5

15 KODAY LIDO 2009 BALDUCCI 10.29 4

16 FONTANI COSIMO 2009 RUSSELL NEWTON 10.33 3

17 BIAMONTE FRANCESCO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.37 2

18 PASSARINI DUCCIO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.46 1

19 FORTUNA RICCARDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.48 1

20 MOROSINO MARCO 2009 RUSSELL NEWTON 10.51 1

21 PICCINI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 10.51 1
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22 SCARSELLI TOMMASO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.51 1

23 MASI  MATTEO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.54 1

24 STEFANINI ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 10.56 1

25 FARNESE  MATTEO 2009 CALAMANDREI 10.61 1

26 SPANU  DARIO 2009 CALAMANDREI 10.62 1

27 AZERO GIONATA 2009 RUSSELL NEWTON 10.68 1

28 BENELLI ELIA 2009 CALAMANDREI 10.73 1

29 RUFI  MARCO 2009 CALAMANDREI 10.73 1

30 BETTI  TEO 2009 CALAMANDREI 10.76 1

31 TAMPONI  GABRIEL 2009 RUSSELL NEWTON 10.80 1

32 TIBERIO ISAAC 2009 BALDUCCI 10.81 1

33 PICARELLI FRANCESCO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.84 1

34 DIOP  KARIM 2009 RUSSELL NEWTON 10.85 1

35 BAMBINI  DAVIDE 2009 RUSSELL NEWTON 10.87 1

36 BARONCELLI EDOARDO 2009 CALAMANDREI 10.90 1

37 LABARDI COSIMO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 10.95 1

38 LANDINI FRANCESCO 2009 CALAMANDREI 10.95 1

39 VIGNOLI  FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 10.97 1

40 ZARAFFI GREGORIO 2009 CALAMANDREI 10.99 1

41 ANDREUCCETTI MATTEO 2009 CALAMANDREI 11.00 1

41 FALCO  MATTEO 2009 CALAMANDREI 11.00 1

43 MAFFEI NICCOLO' 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.01 1

44 VOYNAROVICH  MAXIM 2009 RUSSELL NEWTON 11.01 1

45 STRAMAZZO NICCOLO0 2009 CALAMANDREI 11.03 1

46 BILIOTTI NERI 2009 RUSSELL NEWTON 11.04 1

47 CARBONCINI ELIA 2009 FERMI DA VINCI 11.05 1

48 GENTILE FRANCESCO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.07 1

48 SIMONCINI LAPO 2009 CALAMANDREI 11.07 1

50 SABELLI LUIGI 2009 CALAMANDREI 11.14 1

51 MANNOCCI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 11.26 1

52 BUSI  MARIO 2009 RUSSELL NEWTON 11.27 1

53 MICHELOTTI FRANCESCO 2009 FERMI DA VINCI 11.30 1

54 IONELE  LEONARDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.32 1

55 COLACICCO ADRIANO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.33 1

56 RAMIREZ RICARDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.35 1

57 ROSSI EMANUELE 2009 RUSSELL NEWTON 11.35 1

58 SAVARESE MARIO 2009 SC.DA VINCI 11.37 1

59 TARNASSI  RYURYA 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.38 1

60 SARTIANI ALESSANDRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.39 1

61 PALCHETTI NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 11.40 1



62 FERRUZZA LORENZO 2009 SC.DA VINCI 11.45 1

62 MOVELLI FILIPPO 2009 RUSSELL NEWTON 11.45 1

64 CACIOLI DANTE 2009 RUSSELL NEWTON 11.50 1

65 LO PICCOLO LEONARDO 2009 CALAMANDREI 11.51 1

66 GIUSTI TOMMASO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.52 1

66 BARTOLI  ANDREA 2009 RUSSELL NEWTON 11,52 1

68 COCCUINI NICCOLO' 2009 RUSSELL NEWTON 11.56 1

69 MARRETTI FILIPPO 2009 RUSSELL NEWTON 11.64 1

70 LAYTHIA  ERALDO 2009 RUSSELL NEWTON 11.70 1

71 MARTIN  SIMONE 2009 SC.DA VINCI 11.74 1

72 GAROFALO MATTIA 2009 CALAMANDREI 11.77 1

72 POCCIANTI SEBASTIAN 2009 CALAMANDREI 11.77 1

74 MAIOLINI FILIPPO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.82 1

75 NERENI MAFGHERITA 2009 RUSSSELL NEWTON 11.86 1

76 DI FEO ANDREA 2009 RUSSELL NEWTON 11.90 1

77 GIAMPAGLIA TIAGO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 11.91 1

78 LABIANCO ALESSANDRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.01 1

79 PAZZAGLI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 12.01 1

80 VRAPI NICCIOLO' 2009 CALAMANDREI 12.01 1

81 LO  OMAR 2009 CALAMANDREI 12.03 1

82 CASOLA PIERO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.11 1

83 SHABANI NICCOLO' 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.20 1

84 MANNARINO FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 12.30 1

85 CELATO MARCO 2009 SC.DA VINCI 12.32 1

86 CONTI GIANLUCA 2009 CALAMANDREI 12.37 1

87 MONZECCHI MARIO 2009 SC.DA VINCI 12.46 1

88 BALDI  GUIDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.48 1

89 FRANDI  JOSè 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.51 1

90 SERAFIN   VITTORIA 2009 RUSSSELL NEWTON 12.66 1

91 …............. OMAR DALE 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.72 1

92 NOCENTINI GIOVANNI 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.82 1

93 SIMONETTI MATTEO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 12.91 1

94 LOMBARDI TOMMASO 2009 SC.DA VINCI 13.28 1

95 GALAT' VITTORIO 2009 CALAMANDREI 13.56 1

96 FLORES ALVIERO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 13.87 1



MASCHI 2007/08 METRI 80
CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 CONGIU ANDREA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 9.27 18 9.34

2 SALVADORI YURI 2007 GINORI CONTI 9.32 17 9.41

3 MEHDY BEN MOUSSA 2007 RUSSELL NEWTON 9.34 16 9.31

4 BERNI ROBERTO 2008 BALDUCCI 9.48 15 9.61

5 SCOPINO ANDREA 2007 GINORI CONTI 9.47 14 9.70

6 GHEZZI ROBERTO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 9.62 13 9.66

7 VIGNOLI SAMUELE 2008 RODOLICO 9.65 12 9.66

8 VADI  LORENZO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 9.92 11 9.68

9 CICATIELLO PIETRO 2007 RUSSELL NEWTON 9.76 10

10 BENVENUTISIMONE 2007 SALVEMINI D'AOSTA 9.81 9

11 SCOPETANI GIOVANNI 2007 GINORI CONTI 9.82 8

12 CALDAZZI DANIELE 2007 SC.DA VINCI 9.83 7

13 MANCINI JACOPO 2007 RUSSELL NEWTON 9.87 6

14 LASCIALFARI FRANCESC0 2008 SC.DA VINCI 9.90 5

14 DELLA VEDOVA GABRIELE 2008 BALDUCCI 9.90 5

16 GIOVANNELLI NERI 2007 SALVEMINI D'AOSTA 9.93 3

17 SGOBARO LAPO 2007 GINORI CONTI 9.95 2

18 MICHIENZI MASSIMILIANO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 9.95 1

19 PICCARDI ETTORE 2007 BALDUCCI 9.96 1

20 GIANNETTI FILIPPO 2007 GINORI CONTI 9.99 1

21 BIDAL NAOFAL 2008 SALVEMINI D'AOSTA 9.99 1

22 CILIENTO GIACOMO 2007 DOUHET 10.00 1

23 GAGGIOLI SAMUELE 2008 FERMI DA VINCI 10.01 1

24 NANNIPIERI TOMMASO SC.DA VINCI 10.02 1

25 BIAGI PIERO 2008 RUSSELL NEWTON 10.12 1

26 PINHEIRO PEDRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.17 1

27 CECCARINI GABRIELE 2008 BALDUCCI 10.24 1

28 GAZZAL  MIKAL 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.25 1

29 BROGI  LAPO 2007 BALDUCCI 10.27 1

30 CORTI  PIETRO 2007 SC.DA VINCI 10.27 1

30 PATACCHINI LORENZO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.27 1

32 FIORINI TOMMASO 2007 FERMI  DA VINCI 10.28 1

33 GIACUMBI TOMMASO 2008 CALAMANDREI 10.32 1

34 FARDI EMANUELE 2007 DOUHET 10.33 1

35 TURCHI DUCCCIO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.33 1

36 POGGIALI RAUL 2008 RUSSELL NEWTON 10.34 1

37 BIANCO MATTIA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 10.35 1

38 BIDAL ANAS 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.35 1



39 MELE  MARIO 2008 BALDUCCI 10.40 1

40 ZINGONI SINDO 2008 SC.DA VINCI 10.42 1

41 TELARI  KEONARDO 2007 DOUHET 10.43 1

42 AUSTRIO WILLIAM 2007 SC.DA VINCI 10.47 1

43 PIETOSI LEONARDO 2007 BALDUCCI 10.49 1

44 ORLANDI CRISTIAN 2007 SC.DA VINCI 10.51 1

45 DE LUCA MIRKO 2008 RUSSELL NEWTON 10.55 1

46 DAVITTI SAMIR 2008 BALDUCCI 10.57 1

47 LA FACE LAPO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.58 1

48 SCACCIALEPRI  COSIMO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 10.60 1

49 IOVANE DANIELE THOMAS 2007 DOUHET 10.65 1

50 RAMADAN  KARIM 2007 FERMI DA VINCI 10.71 1

51 VENTURI RICCARDO GINORI CONTI 10.72 1

51 ROMERO  LEONARDO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.72 1

53 ALTIERI DIEGO 2008 CALAMANDREI 10.75 1

54 MACCARINI MATTEO SC.DA VINCI 10.77 1

55 BONI MATTIA CALAMANDREI 10.79 1

55 GIUSTI SAMUELE 2008 CALAMANDREI 10.79 1

57 CHERICI TOMMASO 2008 BALDUCCI 10.82 1

58 NENCETTI ANDREA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 10.82 1

59 PANASCI ELIA BALDUCCI 10.83 1

60 DONINI JOSHUA 2007 DOUHET 10.84 1

60 SURIANO COMPAGNA MARIO 2008 DOUHET 10.84 1

62 BAHRY  AYAB 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.86 1

63 RICCI GREGORIO 2007 DOUHET 10.90 1

64 LORI  ALESSANDRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 10.90 1

65 BUONCRISTIANO FILIPPO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 10.93 1

66 SENATORE SIRIO 2007 DOUHET 10.95 1

67 RAUGEI PIETRO 2007 RUSSELL NEWTON 10.95 1

68 STIGLIANO GABRIELE 2008 CALAMANDREI 11.00 1

69 MANNELLI DAVIDE 2007 CALAMANDREI 11.00 1

70 TINTI  LORENZO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 11.03 1

71 GRIMALDI MATTIA 2008 SC.DA VINCI 11.16 1

72 PIANI  MATTIA 2008 CALAMANDREI 11.16 1

73 FERRARI ANDREA CALAMANDREI 11.25 1

74 FANTICELLI FRANCESCO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 11.28 1

75 RAMADANI SHEBRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 11.34 1

76 …...........  MOHAMED 2008 SALVEMINI D'AOSTA 11.37 1

77 MASIANI DUCCIO 2008 FERMI DA VINCI 11.55 1

78 MATUKA  MIKAEL 2008 BALDUCCI 11.61 1



79 BIMBOCCI  MATTIA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 11.67 1

80 BONACCHI MANUELE 2008 SALVEMINI D'AOSTA 11.67 1

81 LOMBARDI GIACOMO 2008 SC.DA VINCI 11.71 1

82 ANCAYA LOPEZ EDISON 2008 SALVEMINI D'AOSTA 11.77 1

83 CONTI SAMUELE 2008 SC.DA VINCI 11.82 1

84 BARONTINI ELIA 2008 FERMI DA VINCI 11.84 1

85 NASTRI  GABRIELE 2007 SC.DA VINCI 12.01 1

86 PASCUCCI RICCARDO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 12.16 1

87 LASTRUCCI LORENZO 2008 RUSSELL NEWTON 12.37 1

88 POLI  MATTEO 2008 SC.DA VINCI 12.64 1

89 FIBBI  LUCA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 12.76 1

90 DEMISHI OIETRO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 13.00 1

91 LALLI  LAPO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 13.41 1

MASCHI 2009/10 SALTO IN LUNGO

CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 GALIGANI ZENO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 5.35 18

2 MANNOCCI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 5.34 17

3 FOCARDI GIOELE 2009 GINORI CONTI 5.15 16

4 CECCARELLI MATTEO 2009 RUSSELL NEWTON 4.97 15

5 MENCIASSI DIEGO 2009 BALDUCCI 4.91 14

6 ROMANI COSIMO 2009 RUSSELL NEWTON 4.83 13

7 RIBOLI CHRITSTIAN 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.79 12

8 LORONI RICCARDO 2009 SC.DA VINCI 4.77 11

9 GARBEROGLIO GIACOMO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.70 10

10 RANIREZ RODRIGUES RICARDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.65 9

11 CRINI ALESSIO 2009 RUSSELL NEWTON 4.64 8

12 FARNESE MATTEO 2009 CALAMANDREI 4.63 7

13 MASI MATTEO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.60 6

14 VELTRE VALENTINO 2009 RUSSELL NEWTON 4.60 5

15 BIAMONTE FRANCESCO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.59 4

16 SCARSELLI TOMMASO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.57 3

17 SARTIANI ALESSANDRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.54 2

18 KODRA  ULDO 2009 BALDUCCI 4.44 1

19 MOROSINO MARCO 2009 RUSSELL NEWTON 4.37 1

20 NOCENTINI GIOVANNI 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.35 1

21 PASSERINI DUCCIO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.30 1

22 NOVELLI FILIPPO 2009 RUSSELL NEWTON 4.28 1

23 ROBERTAZZI PIETRO 2009 CALAMANDREI 4.27 1



24 BERTINI LORENZO 2009 4.27 1

25 PICCINI LORENZO 2009 RUSSELL NEWTON 4.26 1

26 CAVALLO JOSHUA 2009 BALDUCCI 4.23 1

27 MAFFEI  NICCOLO' 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.18 1

28 MASI  DARIO 2009 RUSSELL NEWTON 4.18 1

29 GJINI  JURGEN 2009 CALAMANDREI 4.17 1

30 TAPINASSI RYUVA 2009 SALVEMINI D'AOSTA 4.15 1

31 PALCHETTI NICCOLO' 2009 CALAMANDREI 4.13 1

32 CELATO  MARCO 2009 SC.DA VINCI 4.00 1

33 BARTOLI ANDREA 2009 RUSSELL NEWTON 3.96 1

34 MANNI ETTORE MARIO 2009 RUSSELL NEWTON 3.93 1

35 COLACICCO ADRIANO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.93 1

36 LABARDI COSIMO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.91 1

37 CASOLA PIETRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.91 1

38 CIANTI GIULIO 2009 CALAMANDREI 3.91 1

39 BIANCHI DUCCIO 2009 RUSSELL NEWTON 3.80 1

40 MAIOLINO FILIPPO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.72 1

41 PICARELLI FRANCESCO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.68 1

42 MASI ALESSIO 2009 RUSSELL NEWTON 3.68 1

43 ROSSI MATTIA 2009 RUSSELL NEWTON 3.68 1

44 DIDDENS  ONAR 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.64 1

45 COZZI TOMMASO 2009 CALAMANDREI 3.64 1

46 TIBERIO ISAAC 2009 BALDUCCI 3.56 1

47 MANNARINO FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 3.51 1

48 FORTUNA RICCARDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.46 1

49 GIAMPAOULA TIAGO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.46 1

50 BALDI GUIDO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.41 1

51 VIGNOLI FEDERICO 2009 RUSSELL NEWTON 3.38 1

52 FLORES ALVIERO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3,38 1

53 LABIANCO ALESSANDRO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.37 1

54 MOPNTECCHI MARIO 2010 SC.DA VINCI 3.31 1

55 GIUSTI TOMMASO 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.23 1

56 SAVARESE DARIO 2010 SC.DA VINCI 3.20 1

57 LOMBARDI TOMMASO 2009 SC.DA VINCI 3.16 1

58 GALATA VITTORIO 2009 CALAMANDREI 3.10 1

59 STEFANINI ALESSANDRO 2009 CALAMANDREI 3.07 1

60 ESPOSITO ALESSIO 2010 RUSSELL NEWTON 3.03 1

61 FERRUZZA LORENZO 2009 SC.DA VINCI 3.00 1

62 IZZO  GIONATA 2009 RUSSELL NEWTON 2.95 1



MASCHI 2007/08 SALTO IN LUNGO

CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 MANGANI LEONARDO 2008 RUSSELL NEWTON 5.69 18

2 PICCARDI ETTORE 2007 BALDUCCI 5.39 17

3 GHEZZI ROBERTO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 5.31 16

4 SCOPINO ANDREA 2007 GINORI CONTI 5.25 15

5 CILIENTO GIACOMO PIO 2007 DOUHET 5.19 14

6 SCOPETANI GIOVANNI 2007 GINORI CONTI 4.95 13

7 PIETOSI LEONARDO 2007 BALDUCCI 4.90 12

8 DAVITTI SAMIR 2008 BALDUCCI 4.89 11

9 BIDAL  NEOFAL 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.88 10

10 CECCARINI GABRIELE 2008 BALDUCCI 4.82 9

11 SINATTI LAPO 2008 CALAMANDREI 4.81 8

12 GIOVANNELLI NERI 2007 SALVEMINI D'AOSTA 4.80 7

13 DONINI JOSHUA 2007 DOUHET 4.79 6

14 FARDI EMANUELE 2007 DOUHET 4.72 5

15 BIANCO MATTIA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 4.70 4

16 BIDAL ANAS 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.68 3

17 PINHEIRO PEDRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.68 2

18 TURCHI DUCCIO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.67 1

19 MANCINI JACOPO 2008 RUSSELL NEWTON 4.64 1

20 TELARI LEONARDO 2007 DOUHET 4.64 1

21 VADI  LORENZO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 4.58 1

22 BROGI LAPO 2007 BALDUCCI 4.58 1

23 CHAZAL MIKAL 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.55 1

24 MISSERO TOMMASO 2008 FERMI DA VINCI 4.54 1

25 BENVENUTI SIMONE SALVEMINI D'AOSTA 4.52 1

26 RAMADANI XHEBRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.48 1

27 AUSTRIA WILLIAM 2008 SC.DA VINCI 4.45 1

28 SALVADORI YURI 2008 GINORI CONTI 4.44 1

29 BIAGI PIETRO 2008 RUSSELL NEWTON 4.40 1

30 POGGESI ELIA 2007 BALDUCCI 4.37 1

31 COLANTONI GABRIELE 2007 CALAMANDREI 4.35 1

32 FAZIO DANIEL 2007 DOUHET 4.33 1

33 DODDUCCI GABRIELE 2008 RUSSELL NEWTON 4.31 1

34 VENTURI RICCARDO GINORI CONTI 4.30 1

35 IOVANE DANIELE THOMAS 2007 DOUHET 4.30 1

36 PALMA RUBEN 2007 RUSSELL NEWTON 4.29 1

37 LA FACE LAPO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.28 1

38 MANNELLI DAVIDE 2007 GINORI CONTI 4.25 1



39 ZETH  BERNARDO 2007 CALAMANDREI 4.24 1

40 MACCARINI MATTEO 2008 SC.DA VINCI 4.21 1

41 MARTIN  SIMONE 2007 SC.DA VINCI 4.20 1

42 VANNINI ELIA 2008 BALDUCCI 4.15 1

43 PAOLI LEONARDO GINORI CONTI 4.13 1

44 CHERICI TOMMASO 2008 BALDUCCI 4.12 1

45 PANASCI EZIO 2007 BALDUCCI 4.10 1

46 SCARPELLI STEFANO 2007 CALAMANDREI 4.09 1

47 FANTICELLI FRANCESCO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 4.04 1

48 BEYRY  AZOUB 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.02 1

49 BUONCRISTIANO FILIPPO 2007 SALVEMINI D'AOSTA 4.00 1

50 MASSINI PAOLO 2008 RUSSELL NEWTON 3.99 1

51 BIMBOCCI MATTIA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.92 1

52 ARNETOLI NICCOLO' 2007 CALAMANDREI 3.89 1

53 ROMERO LEONARDO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.88 1

54 NANNIPIERI TOMMASO 2008 SC.DA VINCI 3.84 1

55 SCACCIALEPRI COSIMO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.83 1

56 AMAYA LOPEZ EDISON 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.78 1

57 TINTI LORENZO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.75 1

58 SGOBARO LAPO 2007 GINORI CONTI 3.75 1

59 CONTI SAMUELE 2008 SC.DA VINCI 3.75 1

60 MARIANI DUCCIO 2008 FERMI DA VINCI 3.72 1

61 ELMETWALLY MOHAMED 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.72 1

62 ZINGONI SIMONE 2008 SC.DA VINCI 3.62 1

63 PATACCHINI LORENZO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.61 1

64 MATUKA MIKAEL 2008 BALDUCCI 3.60 1

65 DE LUCA P.LUIGI 2008 RUSSELL NEWTON 3.60 1

66 LODOVICI NICCOLO' 2007 CALAMANDREI 3.57 1

67 LONBARDI GIACOMO 2008 SC.DA VINCI 3.50 1

68 PASCOCCI RICCARDO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.49 1

69 BARONTINI ELIA 2008 FERMI DA VINCI 3.46 1

70 PIRAMI LAPO 2008 CALAMANDREI 3.44 1

71 MELONI DIEGO 2007 CALAMANDREI 3.34 1

72 FAZI  EDOARDO 2008 CALAMANDREI 3.29 1

73 MUGNAI MIRKO RUSSELL NEWTON 3.29 1

74 LALLI LAPO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.27 1

75 CARAMICI EMILIANO 2006 CALAMANDREI 3.22 1

76 POLI  MATTEO 2008 SC.DA VINCI 3.22 1

77 CASTAGNETTA ANDREA 2007 CALAMANDREI 3.14 1

78 NERI ALESSANDRO 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.13 1



79 BOCCIOLINI PAOLO 2008 RUSSELL NEWTON 3.13 1

80 BONACCHI MANUELE 2008 SALVEMINI D'AOSTA 3.12 1

81 PATRONE LEONARDO 2008 RUSSELL NEWTON 3.08 1

82 BUFFONE NICCOLO' 2008 CALAMANDREI 3.05 1

83 SURIANI CARPAGNA MARIO 2008 DOUHET 3.05 1

84 GIANNETTI FILIPPO 2007 GINORI CONTI 3.00 1

85 ALBANI FABIO 2008 CALAMANDREI 2.88 1

86 FIBBI LUCA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 2.78 1

87 MARINAI LAPO 2008 CALAMANDREI 2.66 1

88 IMPEDOVO NICCOLO' 2007 CALAMANDREI 2.60 1

89 DEL PEZZO RAFFAELE 2007 BALDUCCI 2.58 1



FEMMINE 2009/10 SALTO IN ALTO
CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 ALLEGRANTI NAGHI ROSA 2009 CALAMANDREI 1.50 18

2 BORGIOLI EMMA 2009 RUSSELL NEWTON 1.45 17

3 HERBERT LARA 2009 SC.DA VINCI 1.35 16

4 PIANIGIANI GIORGIA 2009 BALDUCCI 1.35 15

4 LAKATOS BEATRICE 2009 CALAMANDREI 1.35 15

6 BRACCI CLELIA 2009 CALAMANDREI 1.25 12

6 BIGINI GINEVRA 2009 GINORI CONTI 1.25 12

6 PALANDRI VALENTINA 2009 SC.DA VINCI 1.25 12

9 ARTINI LINA 2009 BALDUCCI 1.10 8

9 GIGLIO RACHELE 2009 CALAMANDREI 1.10 8

9 TELLINI SOFIA 2009 CALAMANDREI 1.10 8

9 GULIZIA AMELIA 2009 SC.DA VINCI 1.10 8

DEFEO IRENE 2009 CALAMANDREI N.C. 1

POLI FEDERICA 2009 SC.DA VINCI N.C. 1

FEMMINE    2008/07 SALTO IN ALTO
CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 PINZAUTI IRENE 2008 CALAMANDREI 1.50 18

2 DE VITIS ARIANNA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 1.40 17

3 RUSPINIANNA STELLA 2007 DOUHET 1.35 16

4 MAZZINI ANGELICA 2007 DOUHET 1.35 15

5 LUONGO BEATRICE 2008 DOUHET 1.30 14

6 VILLANUCCI CHIARA 2007 DOUHET 1.25 13

7 GAROFALO VITTORIA ALICE 2007 SC.DA VINCI 1.25 12

8 BONFANTI FRANCESCA 2007 DOUHET 1.10 11

8 BANDINI GINEVRA 2007 CALAMANDREI 1.10 11

10 CARNEVALI ARIANNA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 1.10 9



FEMMINE    2009/10 LANCIO DEL PESO

CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 MISURACA VALENTINA 2009 GINORI CONTI 8.05 18

2 PONZUOLI ELISA 2009 RUSSELL NEWTON 6.88 17

3 CASLERI VIOLANTE 2009 SALVEMINI D'AOSTA 6.85 16

4 GORI MARTA 2009 RUSSELL NEWTON 6.85 15

5 MANISCALCO EMMA 2009 FERMI DA VINCI 6.62 14

6 TONGIANI REBECCA 2009 CALAMANDREI 6.47 13

7 CALDAROLA GUYA 2010 SALVEMINI D'AOSTA 6.37 12

8 FRANCESCI MARTINA 2009 CALAMANDREI 6.18 11

9 PALANDRI VALENTINA 2009 SC.DA VINCI 5.95 10

10 MARCHESE ANNA 2009 SALVEMINI D'AOSTA 5.95 9

11 ANGELINI SARA 2010 SALVEMINI D'AOSTA 5.55 8

12 NEBIU  ANALS 2009 RUSSELL NEWTON 5.47 7

13 VALENTE ANNA 2009 RUSSELL NEWTON 5.15 6

14 DECICCO SOFIA 2009 SALVEMINI D'AOSTA 5.14 5

15 ARTINI LINA 2009 BALDUCCI 4.98 4

16 MUGNAINI ANNA 2010 RUSSELL NEWTON 4.93 3

17 GRIGORE NOEMI 2010 RUSSELL NEWTON 4.89 2

18 BORGIOLI EMMA 2009 RUSSELL NEWTON 4.79 1

19 VEROLINO LINA LUCY 2009 RUSSELL NEWTON 4.72 1

20 PIANIGIANI GIORGIA 2009 BALDUCCI 4.57 1

21 ALESSI ELENA 2009 RUSSELL NEWTON 4.57 1

22 MEACCI  CHIARA 2009 RUSSELL NEWTON 4.54 1

23 HERBERT LARA 2009 SC.DA VINCI 4.49 1

24 DUGINI  GIORGIA 2009 RUSSELL NEWTON 4.31 1

25 GULIZIA AMELIA 2009 SC.DA VINCI 4.00 1

26 SAMATE ANASTASIA 2009 SALVEMINI D'AOSTA 3.30 1

27 ECHCHATOUI  MALAK 2009 SC.DA VINCI N 1

28 LELLA  VIOLA 2009 SALVEMINI D'AOSTA N 1

29 POLI FEDERICA 2009 SC.DA VINCI N 1

FEMMINE    2007/08 LANCIO DEL PESO

CL. ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO PUNTI

1 DANARO ILARIA 2007 CALAMANDREI 9.88 18

2 LUONGO BEATRICE 2008 DOUHET 8.75 17

3 TRUSCIONI SARA 2007 RUSSELL NEWTON 8.17 16

4 GIOVANNETTI ELISA 2007 CALAMANDREI 8.12 15

5 MUNICCHI VIRGINIA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 7.92 14

6 MORINI GAIA 2007 BALDUCCI 7.77 13



7 GAROFANO VITTORIA ALICE 2007 SC.DA VINCI 7.60 12

8 BECHERINI REBECCA 2007 CALAMANDREI 7.26 11

9 LANFRANCHI MATILDE 2008 RUSSELL NEWTON 7.19 10

10 CIMINI FLAMINIA 2007 DOUHET 6.87 9

11 BONFANTI FRANCESCA 2007 DOUHET 6.79 8

12 SALVI GRETA GINORI CONTI 6.59 7

13 ORIOLA BENEDETTA 2007 DOUHET 6.55 6

14 ZUDETICH SILVIA 2007 RUSSELL NEWTON 6.55 5

15 PERUGIA FLORENCE CATERINA 2008 RUSSELL NEWTON 6.47 4

16 MARZAPENI MIA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 6.31 3

17 CORUSI MELISSA 2007 CALAMANDREI 6.25 2

18 VILLANUCCI CHIARA 2007 DOUHET 6.25 1

19 RIBOLI MELISSA 2008 CALAMANDREI 6.22 1

20 RUSPINI ANNA STELLA 2007 DOUHET 5.96 1

21 DE VITIS ARIANNA 2007 SALVEMINI D'AOSTA 5.92 1

22 MAZZINI ANGELICA 2007 DOUHET 5.82 1

23 TORCHIA MATILDE 2008 RUSSELL NEWTON 5.72 1

24 CARNEVALI ARIANNA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 5.72 1

25 CERONI ZOE 2008 RUSSELL NEWTON 5.62 1

26 CINI MARTINA 2007 CALAMANDREI 5.58 1

27 TRAVAGLI GIULIA 2008 CALAMANDREI 5.50 1

28 SERAFINI VITTORIA RUSSELL NEWTON 5.20 1

29 CAIRA ISABEL 2007 FERMI DA VINCI 5.09 1

30 CAMBI IRENE 2008 RUSSELL NEWTON 4.97 1

31 RINDI  ALICE 2007 CALAMANDREI 4.95 1

32 CURCI GEMMA 2008 CALAMANDREI 4.80 1

33 BUSSOTTI MATILDE 2008 RUSSELL NEWTON 4.78 1

34 RASHID  ROJA 2008 SC.DA VINCI 4.75 1

35 ROMANO REBECCA 2007 CALAMANDREI 4.62 1

36 BRASCHI VIOLA 2008 SALVEMINI D'AOSTA 4.44 1

37 BORRI AMALIA 2007 SC.DA VINCI 4.37 1

38 FAGGI GUENDALINA 2008 CALAMANDREI 4.34 1

39 GHERARDI ALESSIA 2007 SC.DA VINCI 3.67 1

40 BUSSETTI DILETTA 2007 SC.DA VINCI N 1



CL. ISITUTO PUNTI TROFEO TOT.M 80 - A 8O - B LUNGO A LUNGO B

1 SALVEMINI D'AOSTA 30 304 80 80 81 63

2 RUSSELL NEWTON 28 171 53 37 54 27

3 BALDUCCI 26 137 36 28 17 56

4 GINORI CONTI 25 107 14 43 16 34

5 CALAMANDREI 24 103 42 8 31 22

6 SC.DA VINCI 23 73 27 22 16 8

7 IST. DOUHET 22 37 0 8 0 29

8 RODOLICO 21 12 0 12 0 0

9 FERMI DA VINCI 20 10 2 5 0 3

CL. ISITUTO PUNTI TROFEO TOT F ALTO A ALTO B PESO A PESO B

1 CALAMANDREI 30 167 61 29 24 53

2 RUSSELL NEWTON 28 112 17 0 55 40

2 IST. DOUHET 28 112 0 69 0 43

4 SALVEMINI D'AOSTA 25 98 0 26 52 20

5 SC.DA VINCI 24 79 37 12 14 16

6 BALDUCCI 23 41 23 0 5 13

7 GINORI CONTI 22 37 12 0 18 7

8 FERMI DA VINCI 21 27 12 0 14 1

CLASSIFICA MASCHILE - SECONDA GIORNATA SU PISTA

CLASSIFICA FEMMINILE - SECONDA GIORNATA SU PISTA



CL ISTITUTO TOTALE CAMPESTRE PISTA 1 PISTA 2

1 SALVEMINI-D'AOSTA 106 50 26 30

2 RUSSEL-NEWTON 100 46 26 28

3 CALAMANDREI 98 48 26 24

4 G.CONTI-MORANTE 94 45 24 25

5 SC. L. DA VINCI 89 44 22 23

6 DOUHET 88 43 23 22

7 FERMI EMPOLI 61 41 0 20

8 BALDUCCI 56 0 30 26

9 BUONTALENTI 42 42 0 0

10 SACRO CUORE 21 0 21 0

10 RODOLICO 21 0 0 21

CL ISTITUTO TOTALE CAMPESTRE PISTA 1 PISTA 2

1 CALAMANDREI 106 50 26 30

2 SC. L. DA VINCI 102 48 30 24

3 RUSSEL-NEWTON 99 43 28 28

4 DOUHET 97 45 24 28

5 G.CONTI-MORANTE 93 46 25 22

6 SALVEMINI-D'AOSTA 92 44 23 25

7 FERMI EMPOLI 63 42 0 21

8 BALDUCCI 45 0 22 23

9 BUONTALENTI 42 42 0 0

10 SACRO CUORE 21 0 21 0

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE

CLASSIFICA FINALE MASCHILE


